[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 8 декабря 2017 года                                                                            № 1071
г.Абинск
Об участии в торжественном  мероприятии «Казачья новогодняя елка»
На основании письма Абинского районного казачьего общества от 24 ноября 2017 года № 74 «О проведении торжественных мероприятий, посвященных 321-й годовщине образования Кубанского казачьего войска и Дня кубанского казачества» управление образования администрации муниципального образования Абинский район п р и к а з ы в а е т:

1. Принять участие в торжественном мероприятии «Казачья новогодняя елка» 26 декабря 2017 года в 12.00 часов. Место проведения: зал Кубанского казачьего хора (г. Краснодар, ул. Красная, 5).
2. Направить для участия в торжественном мероприятии «Казачья новогодняя елка» делегацию учащихся классов казачьей направленности МБОУ ООШ № 14.
3. Руководителю МБОУ СОШ № 31 (Матюшенко):

- организовать подвоз к месту проведения мероприятия и обратно согласно графику подвоза (приложение).
- осуществить заправку транспорта за счет средств, предусмотренных в бюджете общеобразовательной организации на подвоз учащихся.
4. Директору МБОУ ООШ № 14 (Гуляева):

- подготовить приказ общеобразовательной организации с указанием списочного состава учащихся и сопровождающих лиц, схему рассадки;
- назначить ответственных за жизнь и безопасность учащихся в пути следования и во время проведения мероприятия;
- провести инструктаж для учащихся и педагогов по технике безопасности учащихся в пути следования и во время проведения мероприятия с записью в журнале.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования администрации муниципального образования Абинский район Е.Г. Марукян.
Начальник управления                                                                 С.Н.Филипская

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу управления образования
муниципального образования

Абинский район
от 8 декабря 2017 года № 1071
ГРАФИК

подвоза делегации участников торжественного

мероприятия «Казачья новогодняя елка»

Дата следования по маршруту: 26 декабря 2017 года
Место проведения: г. Краснодар, ул. Красная, 5
	Участники мероприятия
	ОО, осуществляющие подвоз
	Время,

место

отправления
	Количество участников

	учащихся
	педагогов

	МБОУ ООШ №14

	МБОУ СОШ №31
	08.30 часов

МБОУ ООШ №14
	9

	2

Начальник управления                                                                 С.Н.Филипская